Российская Федерация
Камчатский край
Карагинский район
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ИВАШКА»

РЕШЕНИЕ

от 11 сентября 2020 г № 14
О внесении изменений в решение «О бюджете муниципального образования – сельское поселение «село Ивашка» на 2020 год» от 11.12.2019г.

№ 26
Принято Советом депутатов сельского поселения

 «село Ивашка»

(решение от 11 сентября 2020 г № 59 )
Статья 1

Внести в Решение Совета депутатов сельского поселения «село Ивашка» от 11.12.2019г. № 26 «О бюджете муниципального образования – сельское поселение «село Ивашка» на 2020 год» следующие изменения:
1) приложения 5, 6, 7 изложить в редакции согласно приложениям 1-3 к настоящему решению.
Статья 2
Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

Глава сельского поселения

 «село Ивашка»

А.Н. Гольняк